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Produto/Lote

Unidade

Fornecedor

VIr. Licitagao

VIr. Proposta

Vir. Compra

VIr. Negociagcao

Variagao(%)

TRATOR DE PNEUS NOVO COM AS
SEGUINTES ESPECIFICACOES MINIMAS: -
ANO DE FABRICAGAO 2018 OU SUPERIOR; -
PLATAFORMADO COM CABINE ABERTA; -
TRAGAO 4X4 ELETRO-HIDRAULICA; -
MOTOR A DIESEL DE 04 (QUATRO)
CILINDROS, COM POTENCIA LIQUIDA DE 90
CV; - TRANSMISSAO SINCRONIZADA OU
PARCIALMENTE COM NO MINIMO 8
MARCHAS A FRENTE E 3 A RE - TOMADA DE
POTENCIA INDEPENDENTE; - BLOQUEIO DE
DIFERENCIAL AUTOMATICO OU ACIONADO
NO PEDAL; - CAPACIDADE DE LEVANTE NO
OLHAL COM NO MINIMO 2600KGF; -
DIRECAO HIDROSTATICA OU SIMILAR; -
FREIOS DE SERVICO BANHADOS A OLEO
COM ACIONAMENTO HIDRAULICO; - PNEUS
DIANTEIROS 14.9X24 E TRASEIROS 18.4X34;
- CONTRAPESOS DIANTEIROS E
TRASEIROS; - BARRA DE TRAGAO E
TERCEIRO PONTO; - ENGATE UNIVERSAL
COM 3 PONTOS; - ESPELHOS
RETROVISORES NO MINIMO DOIS, LADO
ESQUERDO E LADO DIREITO; - SISTEMA DE
ILUMINACAO NOTURNO E DIURNO COM
ALERTA; - CATALOGO DE PECAS EM
LINGUA PORTUGUESA; - CAIXA DE
FERRAMENTAS; - EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA OBRIGATORIOS CONFORME
LEGISLACAO BRASILEIRA VIGENTE; -
GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE
FABRICACAO PELO PRAZO MINIMO DE 12
(DOZE) MESES, SEM LIMITE DE HORAS
TRABALHADAS; - FORNECER AS REVISOES,
INCLUINDO SERVICOS, DESLOCAMENTOS,
HOSPEDAGEM, TESTES E ANALISES
DURANTE O PERIODO DE GARANTIA PARA
AS REVISOES SEM QUALQUER CUSTO,
SENDO QUE AS REVISOES DEVERAO SER
EFETUADAS NA SEDE DO MUNICIPIO; -
CASO SEJA NECESSARIO, FORNECER
TREINAMENTO DE MECANICA BASICA BEM
COMO DE OPERADOR PARA NO MINIMO 02
(DOIS) MECANICOS E 01 (UM) OPERADOR
DA PREFEITURA.

UND

CASA NASSER COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA

275.266,66

360.000,00

360.000,00

274.000,00

0,46

Total Geral:

275.266,66

360.000,00

274000,00

274000,00
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